報道関係者各位  プレスリリース

【Go Go 岩手サファリ好評開催中！】

岩手サファリパーク

2020.11.14

岩手サファリパーク(岩手県一関市藤沢町)では新型コロナウイルス感染症対策を講じつつ、皆様に動

物たちを間近に体験していただけるイベント【Go Go 岩手サファリ】を 11 月 1 日(日)から 11 月 3

0 日(月)まで開催しております。

【11 月 11 日で 11歳を迎えたベンガルトラのアイちゃん♀】

【Go Go 岩手サファリ開催概要】

開催期間：11 月 1 日(土)から 11 月 30 日(月)までの期間

開催内容：メインイベントのベンガルトラの「アイちゃん」のお誕生日会をはじめ、9 月 27 日に生

まれたマーラの赤ちゃんの「モミジくん」の見学、猛禽類のシロフクロウやケヅメリクガメへのエサ

やり体験をお楽しみいただけます。

開催場所：岩手サファリパーク及びどうぶつランド

※動物の体調や天候等により内容の変更及び中止になる場合があります。

※当イベント参加料に関しては Go To トラベル地域共通クーポンはご利用になれません。

※ご来園の際にはマスクの持参、着用をお願い致します。園内での手指消毒、ソーシャルディスタン

スの確保、検温等の新型コロナウイルス感染防止対策へのご理解とご協力をお願い致します。

※今後の新型コロナウイルス感染拡大の状況、自治体及び政府からの要請等により営業内容等が変更

される可能性もありますので宜しくお願い申し上げます。

公式サイト：https://www.iwate-safari.jp

イベント URL：https://www.iwate-safari.jp/news/2541

【本件に関するお問い合わせ先】

岩手サファリパーク

担当：中鉢 (チュウバチ)

TEL：0191-63-5660 FAX：0191-63-5666

E-mail： chubachi@iwate-safari.jp  URL： https://www.iwate-safari.jp

https://www.iwate-safari.jp/
https://www.iwate-safari.jp/news/2541
mailto:chubachi@iwate-safari.jp
https://www.iwate-safari.jp/